关于我院2019年推荐攻博及硕博连读材料审核结果的通知
各位考生：

2019年博士生招生推荐攻博及硕博资格审核工作已经陆续完成。各院（系）博士生招生专家组根据申请者的申请材料、导师考核结果，讨论确定通过材料审核的名单，现予以公布（见附件）。

材料审核通过的申请者可以进入下一阶段考核，考核内容为综合考核。学科综合为面试的形式，时间定于10月22日下午 13：00，地点在考试当天主楼219查看具体分组安排。另外，考生在参加学科综合考核时还需要携带证件及材料原件如下：
（1） 本科毕业证、学位证原件；
（2） 学生证原件；

（3） 四、六级原件；
（4） 发表学术论文杂志原件；

（5） 其他科研材料、获奖证书、专利证书原件。
哈尔滨工业大学电子与信息工程学院
2018年10月11日

附件1：

	电信院2019年推荐攻博和硕博连读通过材料审核名单

	学号
	姓名

	17S005024
	闫淞

	17S005026
	韩锐

	17S005031
	胡翰智

	17S005033
	宋和晏

	17S005064
	靳新飞

	17S005076
	张洋

	17S005079
	徐朝阳

	17S005090
	齐欣

	17S105110
	李浩然

	17S105113
	陈稳

	17S105114
	林泓池

	17S105134
	李国宇

	17S105144
	周鑫宇

	17S105155
	郭斌

	17S105166
	韩剑桥

	18S005021
	李志强

	18S005023
	卢子睿

	18S005026
	颜丽蝉

	18S005047
	王孟

	18S005069
	吴尘雨

	18S005077
	赵慕飞

	18S105096
	杨宇超

	18S105097
	孙锦添

	18S105141
	陈意钒

	17S106121
	魏晶晶

	17S030001
	刘晓彤

	17S030100
	王夕悦

	17S030104
	王霖玮

	17S130240
	董衡

	17S130247
	李红柏

	17S130248
	田修稳

	17S130249
	孟祥天

	17S130253
	毛玮英

	18S030109
	马赫

	18S030110
	卢方伟